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Vorname, Name Adresse PLZ Ort Telefon Mail Website Kin-—Ju-~ — Erwach-
der gendl. sene

Brigitta Hachler Logopadische Praxis 5000 |Aarau 062 823 67 66 |b_haechler@bluewin.ch X X
Konradstrasse 15

Corinne Haslebacher, Praxis fur Logopadie 076 607 00 77 |. . . . .

Simona Wanner Bifangweg 1A 3270 |Aarberg BE 077 520 01 68 info@praxislogopaedie.ch www.praxislogopaedie.ch X X X

Bruggisser Nicole Kantonsspital Baden 5404 |Baden 056 486 39 85 |nicole.bruggisser@ksb.ch X X

Mareske Christina Stiftsgasse 9 4051 |Basel 83; ég; g; 33 praxis-cmareske@bluewin.ch www.stimme-klang-koerper.ch X X X

Schwank Renate Oetlingerstr. 20 4057 |Basel 061 692 86 82 |schwank@stimmbalance.ch www.stimmbalance.ch X X

Dorothea Sidow ggl'i‘)’(esgft‘tr;’*"ersmed'z'” 4055 |Basel 061 326 43 04 |therapiekoordination@feinplatter.ch | www.felixplatter.ch X X
Burfgfelderstrasse 101

Gabriela von Wattenwyl

(B;l;it;:r\jlv;tl'sss:ianz Mauerhofer Logopéadieteam 3011 |Bern 031 311 21 54 |praxis@logoteam.ch www.logoteam.ch X X X

Franziska Stockli Steger

Andrea Monica Geering |27 9¢€rng 3011 |Bern 031351 77 27 |info@amgeering.ch www.amgeering.ch X X
Spitalgasse 32

Hofer Barbara Logopadische Praxis 3013 (Bern 031 312 23 45 |info@logopaediehofer.ch www.logopaediehofer.ch X X X
Randweg 9

Silja Schonenberger Praxis fir Logopadie

Sarah Stooss BoII>\j\I/erIl<J 21 gopad 3011 |Bern 077 491 88 08 |bern@praxislogopaedie.ch www.praxislogopaedie.ch X X

Nicole Williams
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Priscilla Schranz Spital 2501 |Biel 032 324 25 48 |priscilla.schranz@spital-biel.ch X X X
Kantonsspltal GR . Loéstrasse 170 7000 |Chur 081 256 60 82 |logopaedie@ksgr.ch www.ksgr.ch/logopaedie X
Fachbereich Logopéadie
Miriam Fahrni Wilstrasse 70 8600 |Dubendorf |076 569 96 29 [info@personare.ch www.personare.ch X X X
. " . 056 631 2781 |, . .
- Pl feldst 1 . . .
Gerda Fischer-Luond anzerfeldstrasse 5445 |Eggenwil 079 644 37 24 fischergerda@bluewin.ch www.fischergerda.ch X X
Stahel Claudia Thundorferstrasse 4 8500 |Frauenfeld |052 723 24 24 |stahel@orl-frauenfeld.ch X X
Logopadische Praxis LOGO
Rue St. Pierre 2 1700 |Fribourg
Isabelle Schaller 079 583 06 07 |isabelle.schaller.gilg@gmail.com X X
CIORL Dalenspital 1700 |Fribourg
Rte Bertigny 34
HNO beim Bahnhof
Weber-Berg Camilla Logopadische Praxis 5600 |Lenzburg 078 737 70 49 |camilla.weber@berg.ch X X
Niederlenzer Kirchweg 4
Willisegger Irene Habsburgerstr. 22 6003 [Luzern 041 210 44 59 |info@stimmzentrum.ch www.stimmzentrum.ch X X
Achermann-Scherer Praxis fur Logopadie . .
Monika Waldstétterstr. 17 6003 |Luzern 079 772 43 09 |achermann.monika@bluewin.ch X X
N - Lo.gopdg'bu'e rans t . liliane.saegesser@logopaedie- . .
Sagesser Liliane Stimmbildung 8706 |Meilen 079 660 19 31 . www.logopaedie-zuerich.ch X X X
Kirchaacoen 20 w
Karin Fuchs Hofacherstrasse 22 5443 |Niederrohrdorf [079 393 10 30 |karinfuchs@gmx.ch www.praxisamrennweg.ch X X
. Logopédie Kantonsspital
gndt:ea I\\/I/\(?l__sterh_ Olten/Solothurner Spitaler AG 4600 |Olten 062 311 44 80  |logopaedie kso@spital.so.ch X X
arbara Worsching Baslerstrasse 150
Margrit Blatter von L9gopad!sche u. gesangs- 3042 |Ortschwaben 031 829 23 69 |vbergen-blatter@bluewin.ch www.praxisblattervonbergen.ch X X
Bergen padagogische Praxis
Verena Kern sgizrfggsg rache und Spiel 8475 |Ossingen 078 620 67 41 |mail@sprache-und-spiel.ch www.sprache-und-spiel.ch X X X
Claudia Schmidlin- Praxis flir Logopadie u. Gesang - . -
Stalder Schmiedestr. 22 4133 |Pratteln 061 312 60 34 |logo.schmidlin@gmx.ch www.claudiaschmidlin.ch X X X
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Rigassi Prisca Untere Bahnhofstr. 12 8640 |Rapperswil [055 210 55 83 |[rigassi@therapie-raum.ch www.therapie-raum.ch X X
Logopédische Praxis fiir Stimme u.

Nadine Blumberg Sprache; c/o Singstimm-zentrum 8952|Schlieren 076 582 50 50 |[praxis@logoblumberg.ch www.logoblumberg.ch X X X
Zirich; Uitikonerstr. 8

Nicole Martin Rieder Gerbegasslein 1 4450 |Sissach 061 971 44 80 |stimmpraxis@bluewin.ch www.stimmpraxis.ch X X

Mirjam Zwahlen Joder Burgerspital Solothurn 4500 [Solothurn 032 627 41 68 [mirjam.zwahlen@spital.so.ch X X
Schoéngriinstrasse 42

Schmitt Sonja-Vera Schloss Glarisegg 8266 [Steckborn 052 770 21 30 |sonjaschmitt@gmx.ch X X X

Camenzind Aline Studio flir Stimme Stein 8260 |Stein am Rhein |076 59 345 96 |mail@aline-camenzind.ch www.aline-camenzind.ch X X X
Brodlaubegass 17

Steiner-Létscher Rita Tulpenweg 3 6210 |Sursee 041 920 42 69 |ristei-lo.go@bluewin.ch X X
Praxis flr Logopadie

Roland Finsterwalder Spital Thun 3600 [Thun 058 636 27 61 [info@logopaedie-thun.ch www.logopéadie-thun.ch X X X
Krankenhausstr. 12

Jeannine Milo Cabinet de logopédie pour adultes 1565 |Vallon logopedie.jm@gmail.com X X
Clos-de-Bonané 3 dopedie mELgMmar.

Bugmann Ursula Romerstrasse 97 8404 |Winterthur  [052 234 32 28 [logo.bugmann@bluewin.ch X X X

Hotzenkocherle Sabina clo .'._'NO medic 8002 |Zzirich 079 414 0559 [sahotz@bluewin.ch www.shotzenkoecherle.ch X X
Splugenstrasse 6
Logopadische Praxis logocity . . . .

Lenart Nela Gotthardstrasse 55 8002 |zirich 078 220 24 42 info@logocity.ch www.logocity.ch X X X

Kirchgraber Theresia Logopadlsche Praxis LOGO 8004 |Zzurich 044 242 70 40 |theresia@kirchgraber.ch X X X
Schontalstr. 31

Stalder Karin Narzissenstrasse 7 8006 |Zurich 044 362 60 36 |[thstalder@swissonline.ch X X

Weber-Berg Camilla Falkenstrasse 14 8008 |zurich 078 737 70 49 |camilla.weber@berg.ch X X

Blumberg Nadine Renggerstrasse 8 8038 |zirich 076 588 66 67 |n.blumberg@tesmag.ch X X X

Gerber Sandra Albisriederstr. 334 8047 |Zirich 079 422 07 86 [stimme@sandragerber.ch www.sandragerber.ch X X

Emmenegger Rita Dennlerstr. 25e 8047 |Zurich 044 362 14 32 |rita.emmenegger@bluewin.ch X X X
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Karin Gutiérrez Lampart L . 044 380 06 84 |stimmpraxis @schlaffhorst-
U tatsstr. 9 https: .ch
Atem-, Sprech- u. Stimmlehrerin nIVTSIatSstr 8006 [Zarich 079 626 91 88 |andersen.ch ttps://sszz.c X X
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